

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump, Yahudilerin Gazze'ye Yönelik Saldırganlığının Yeniden Başlamasına Tam Destek Verdiğini Teyit Ediyor!

Haber:

Beyaz Saray, ABD Başkanı Trump'ın Yahudi varlığının, birkaç gün içinde yüzlerce şehit ve yaralıya neden olan Gazze Şeridi'ne yönelik acımasız saldırısının yeniden başlamasına tam destek verdiğini açıkladı.

Beyaz Saray sözcüsü Caroline Levitt Perşembe günü düzenlediği basın toplantısında bir gazetecinin, Trump'ın Gazze'ye yönelik yeni savaş konusundaki tutumuna ilişkin sorusuna, Trump'ın Yahudi varlığının ve ordusunu ve son günlerde attıkları tüm adımları tamamen desteklediğini söyleyerek yanıt verdi.

Levitt, Trump'ın "tüm rehinelerin evlerine dönmesini istediğini" vurguladığı eklemesinde bulunarak "şayet tüm rehiner serbest bırakılmazsa cehennem kapılarının açılacağına ve maalesef Hamas'ın, canlarla medya oyunu oynamayı seçtiğine" işaret etti.

Yorum

Yeter artık ey Müslümanların başındaki yöneticiler, yeter artık ey Müslüman âlimler ve yeter artık ey Müslüman ordular.

Bu kibirli adamı durdurup terbiye edecek bir adam yok mu? Eğer Ebu Bekir Sıddık aramızda yaşasaydı, ona şeytanın vesveselerini unutturmak için Halid bin Velid'i Trump'a gönderirdi. Eğer Halid bin el-Velid aramızda yaşıyor olsaydı, şöyle cevap verirdi: "Biz kan içen bir milletiz ve Haçlıların kanının temiz olduğunu duyduk ve bu yüzden de onu içmeye geldik. Eğer Harun Reşid hayatta olsaydı şöyle cevap verirdi: Ey kafire kadının oğlu, kulağınla işitmeden gözünle göreceksin!

Ey onurlu ve mert olan halk; bu küstah ve kibirli adama karşı durmak için nükleer silahlara ya da hayalet uçaklara değil, aksine ayağa kalkıp yüksek bir sesle şöyle diyen samimi bir liderliğe ihtiyaç vardır: Allahu Ekber, haydi cihada; böylece Müslüman orduların bu çağrıya cevap verdiğini göreceğiz. İlk olarak ey âlimler sizlere, ikinci olarak da ey ordular sizlere, Tatarlar Şam'a ulaştığında, Emevi minberine çıkıp halkı sebat etmeye ve ayrılmamaya çağıran, onlara siz muzaffer olacaksınız diyen ve Tatarların yenildiği Şakhab Muharebesinde zaferin gerçekleştiği Celil Alim İbn Teymiyye'nin ölümüne duruşunu hatırlatırım.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)**